



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	971 543 884
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I TRØNDELAG
Forretningsadresse:	Munkegata 4 7013 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Anders With
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Offentlige tilskudd	2,18	36 209 928	33 751 279
Andre tilskudd	3	950 573	1 148 691
Sum tilskudd		37 160 501	34 899 970
Innsamlede midler, gaver m.v.	4,18	18 390 865	14 455 635
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	5	3 524 874	15 575 546
Aktiviteter som skaper inntekt	6	694 113	549 456
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		4 218 987	16 125 002
Finans- og investeringsinntekter	7	416 964	226 061
Sum anskaffede midler		60 187 317	65 706 668
Forbrukte midler			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler	8,14	4 781 460	3 880 970
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	1,9,10, 19	47 878 054	59 201 320
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		47 878 054	59 201 320
Administrasjonskostnader	9,12	3 151 064	2 396 174
Annen driftskostnad	21	28 078	
Sum forbrukte midler		55 838 656	65 478 464
Ordinært resultat før skattekostnad		4 348 661	228 204
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 348 661	228 204
Årsresultat		4 348 661	228 204
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner	16	374 386	1 867 809
Annen formålskapital	17	3 974 275	-1 639 605



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Bevaringsverdige eiendeler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	14	13 888 749	14 170 460
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	14	1 024 261	973 384
Sum bevaringsverdige eiendeler		14 913 010	15 143 844
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	19	515 284	435 362
Sum finansielle anleggsmidler		515 284	435 362
Sum anleggsmidler		15 428 294	15 579 206
Beholdninger			
Lagerbeholdning	1	47 844	70 763
Sum beholdninger		47 844	70 763
Fordringer			
Kundefordringer	1	2 358 324	1 655 518
Andre fordringer	1	668 282	542 795
Sum fordringer		3 026 606	2 198 313
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	11 018 372	10 641 841
Sum investeringer		11 018 372	10 641 841
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,13	19 670 457	18 098 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 670 457	18 098 089
Sum omløpsmidler		33 763 279	31 009 006
SUM EIENDELER		49 191 573	46 588 212



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Grunnkapital			
Grunnkapital	15	400 000	400 000
Sum innskutt formålskapital		400 000	400 000
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital med selvpålagte restriksjoner	16	2 242 195	1 867 809
Sum formålskapital med selvpålagte restriksjoner		2 242 195	1 867 809
Annen formålskapital	17	30 162 568	26 188 294
Sum formålskapital		32 804 763	28 456 103
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	19	2 670 235	3 613 024
Sum avsetninger for forpliktelser		2 670 235	3 613 024
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	2 705 255	2 980 072
Sum annen langsiktig gjeld		2 705 255	2 980 072
Sum langsiktig gjeld		5 375 490	6 593 096
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 521 120	2 031 530
Betalbar skatt	13	1 234 113	1 688 824
Skyldige offentlige avgifter		1 490 689	1 960 910
Annen kortsiktig gjeld	16	6 765 398	5 857 749
Sum kortsiktig gjeld		11 011 320	11 539 013
Sum gjeld		16 386 810	18 132 109
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		49 191 573	46 588 212



ÅRSREGNSKAP OG NOTER
2020
FOR
STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I TRONDHEIM



ÅRSBERETNING 2020

STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I TRONDHEIM

Virksomhetens art

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Trondheim har til formål å fremme diakonale tiltak som bidrar til å virkeliggjøre kirkens oppdrag. Formålet fremmes i samarbeid med Den norske kirkes organer og i overensstemmelse med dens bekjennelse. Kirkens Bymisjons visjon er at alle mennesker erfarer respekt, rettferdighet og omsorg. Vårt diakonale oppdrag er å avdekke urett, lindre nød, og påvirke årsakene til at nøden og uretten oppstår. Formål, visjon og oppdrag søkes fremmet i samarbeid med kirke, trossamfunn, myndigheter, institusjoner og organisasjoner, ved hjelp av ansatte og frivillige medarbeidere og i medvirkning med de det gjelder.

I 2020 trådte Kirkens Bymisjons strategi 2020-2025 i kraft. Strategien beskriver 3 innsatsområder – *Bygge felleskap, Styrke bærekraft og Skape bevegelse.*

Det første året i strategiperioden har vært et overgangsår. Det vil si at vi startet implementeringsarbeidet, samtidig som vi forholdt oss til vedtatte budsjett og årsplaner. Implementeringsarbeidet har bestått i å gjøre strategien kjent blant ansatte, frivillige og målgrupper. Med strategien i hånda har vi vurdert hva som trengs og hvem som har behov for oss nå, og deretter satt oss mål om hvor vi skal. Dette er nedfelt i handlingsplan og budsjettering for 2021.

Strategien har allerede gitt oss retning og fremdrift innenfor flere områder i et år som på mange måter har vært annerledes. Grunnet pandemien har vi måttet dreie driften og tilpasset oss nye behov flere ganger gjennom året. Vi har lagt om arbeidsmetoder og tilegnet oss ny kunnskap underveis. Nå jobber vi videre med hovedmålene, et oppgradert fokus på bærekraftmålene, og hvilke indikatorer vi skal rapportere på i 2021 for innværende år.

Stiftelsen Kirkens Bymisjon i Trondheim sine organer avgjør selvstendig hvilke oppgaver som skal tas opp og hvilke arbeidsformer som skal anvendes.

Stiftelsen utfører sitt oppdrag gjennom 21 virksomheter og prosjekter lokalisert i Trondheim, Orkanger og Levanger. Virksomhetene arbeider innenfor områdene: Barn, ungdom og familier, Boligsosialt arbeid, Frivilligsentral, Hiv-tiltak, Kirke-, kultur- og rusomsorg, Krisetelefon, Rettshjelp og Selvhjelp, kafe og fattigdomstiltak.

Kirkens Bymisjon i Trondheim er medlem i Fellesrådet for Kirkens Bymisjon i Norge (FBN). Rådet består av de 12 bymisjonsstiftelsene i landet.

Styret

Styret har i 2020 avholdt 8 styremøter felles for alle virksomheter, hvor i alt 54 saker har vært behandlet. Styret har nedsatt et økonomiutvalg som har bistått administrasjonen med kompetanse og rådgivning innen økonomi og forvaltning. I tillegg er det nedsatt en beredskapsgruppe som skal se på økonomien for 2022 og fremover. Dette på bakgrunn av at TV-aksjonsmidlene tar slutt 2021.

Korona



Koronaepidemien traff oss som alle andre 12 mars 2020. Vi har vært veldig heldige hvor ingen ansatte har blitt rammet og få av våre gjester. Imidlertid har våre virksomheter måttet handle ut i fra den til enhver tid gjeldende bestemmelse fra nasjonalt og kommunalt nivå, med de følger at enkelte avdelinger har holdt stengt eller vært nedskalert til et minimum. Ingen av våre ansatte har vært permitterte, men i stedet blitt omdirigert til virksomheter som har kunnet opprettholde et tilbud. Omsetningen har derfor i de virksomheter som har salg blitt redusert, mens givergleden ser ut til å ha økt i stedet, og som fører til at vi totalt sett kommer godt ut.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir fremlagt balanse og resultatregnskap fyllestgjørende informasjon om drift og stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av stiftelsen.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2020 og stiftelsens langsiktige prognoser for årene framover. Stiftelsen har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og samarbeid

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Trondheim (SKBT) er fortsatt en IA-bedrift og jobber etter de 2 nasjonale målsetningene som ble etablert for 4 årsperioden 2019 – 2022. Disse er:

- Redusere sykefraværet med 10% i den kommende 4 årsperioden (2019-2022).
- Frafallet fra arbeidslivet skal også reduseres. Økt fokus på å få de langtidssykmeldte tilbake i jobb.

I mars 2020 inngikk SKBT avtale om leveranse av Bedriftshelsetjenester med Avonova AS. Dette har vært et fruktbart samarbeid, og vi har etablert en samarbeidsplan, HMS-mål og fått nye rutiner for årlig gjennomføring av verneunder inkl. risikokartlegging ved alle våre 21 virksomheter. Disse verneunderene ble gjennomført i perioden august – oktober, og alle oppfølgingssaker er fulgt opp og løst.

Etiske retningslinjer ble utarbeidet og implementert i vår digitale arbeidsavtale.

Arbeidsgiver og tillitsvalgte har gjennomført 4 kontaktmøter og 24 saker er drøftet.

Arbeidsmiljøutvalget (AMU) har hatt 5 møter (hvorav ett ekstraordinært ifm. koronapandemien) og behandlet 26 saker. Avvik, sykefravær, verneunder inkl. risikokartlegging og aktuelle hendelser er faste poster på dagsorden.

I forbindelse med korona utbruddet og den nasjonale nedstengingen i mars 2020 ble det etablert en nasjonal beredskapsgruppe hvor daglig leder var fast deltaker. Vi har også hatt en lokal beredskapsgruppe (bestående av ledergruppen). Vi har gjennomført mange møter og gitt fortløpende skriftlig informasjon til ansatte vedr. hvordan vi alle skal forholde oss til de enhver tid gjeldende restriksjoner.

Totalt sykefraværet i 2020 var 4,8 % som er 0,4% lavere enn 2019 (5,2 %).

Ved utgangen av året hadde stiftelsen 71 ansatte i hel og deltidstillinger, tilsvarende 58 årsverk. Rundt 900 frivillige medarbeidere var tilknyttet stiftelsen.

Stiftelsen skal arbeide for en personal- og arbeidsgiverpolitikk som sikrer likestilling mellom kvinner og menn med hensyn til lønn, arbeidstidsordning, avansement og rekruttering. Kjønnfordelingen er som vist nedenfor:



	Andel kvinner		Andel menn	
	2020	2019	2020	2019
Alle ansatte pr. 31.12.19 (min. 20 % stilling)	71%	60 %	29 %	40 %
Nyansatte i 2020	55%	66 %	45 %	34 %
Ledelse (ledergruppa)	40 %	25 %	60 %	75 %
Fagansvarlige	70 %	63 %	30%	37 %
Styret (ekskl. dgl.leder/adm.leder)	80%	70%	20%	30 %

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø. Det er et mål å delta aktivt i positive tiltak for miljø og klima.

Fremsidig utvikling

Kirkens Bymisjon i Trondheim styrer etter stiftelsens vedtekter samt eget strategidokument for perioden 2020-2025. Virksomheten videreføres på alle sine virksomhetsområder, men tilpasses endrede behov og utfordringer og endrede rammevilkår fra oppdragsgivere.

Stiftelsens virksomhet finansieres gjennom driftsavtaler med Trondheim kommune, statlige tilskuddsordninger, gaver og tildelinger fra enkeltpersoner, bedrifter, legater, fond mv.

Redegjørelse for årsregnskapet

Stiftelsen legger frem et årsregnskap etter aktivitet for 2020 i henhold til regnskapsstandard for ideelle organisasjoner.

	2020	2019	2018	2017	Snitt
Beregnet administrasjonsprosent:	5,65	3,66	3,1	3	3,9
Beregnet formålsprosent:	85,79	88,73	92,4	92,7	89,9
Beregnet innsamlingsprosent:	78,36	73,15	80,4	77,7	77,4

Aktivitetsregnskapet viser at sum forbrukte midler var kr 55 810 580.-.

Administrasjonskostnadene siste år var kr 3 151 064.- mens kostnader til anskaffelse av midler utgjorde kr 4 781 460.-.

Stiftelsens årsresultat viser et overskudd på kr 4 348 659.- etter skatt mot et budsjettert underskudd på kr - 1.902.812. Overskuddet i 2019 var på kr 228.204.-.

Stiftelsens beholdning av likvider og finansinvesteringer var kr 30 688 829 pr 31.12.20. Dette er en økning på 1 948 899.- fra 2019. Stiftelsens evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Stiftelsen balansefører beregnet pensjonsforpliktelse og har en langsiktig gjeld med pant i eiendommen Øystein Møylas vei 2

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 49 191 573 sammenlignet med kr 46 588 212 året før.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av stiftelsens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Den økonomiske og finansielle stilling danner et godt grunnlag for driften framover og gir støtte til den vedtatte strategiplanen.



Finansiell risiko

Likviditetsbeholdningen er stabil og anses som tilfredsstillende. En vesentlig del av midlene er plassert i bank og andre lett likvide midler. Stiftelsen er i liten grad eksponert når det gjelder endringer i rentenivå. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det er historisk sett har vært lite tap på fordringer. Den finansielle risiko totalt sett vurderes dermed å være liten.

Disponering av overskudd

Styret tilfører stiftelsens egenkapital med kr 4 348 659

Etter dette utgjør stiftelsens egenkapital kr 32 804 763.- som fordeles som følger:

Stiftelsens bundne egenkapital:	kr	400 000.-
Stiftelsens frie egenkapital:	kr	32 404 763.-

Trondheim, 25 mars 2021

STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I TRONDHEIM

Anne Guttormsen Vinsnes
Styreleder

Bjørn Egil Ramse Berg

Hildegunn Dømbe Hermansen

Eldfrid Øfsti Øvstedal
Nestleder

Siv-Mari Forsmark

Linn Marita Bauck

Odd Anders With
Daglig leder



STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I TRONDHEIM

Samlet alle avdelinger og prosjekt

AKTIVITETSREGNSKAP 2020

	Note	2020
ANSKAFFEDE MIDLER		
Tilskudd		
Offentlige		
Statlige	2,18	24 846 928
Kommunale	2,18	11 363 000
Andre	3,18	950 573
Innsamlede midler, gaver mv.	4,18	18 390 865
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	5	3 524 874
Aktiviteter som skaper inntekter	6	694 113
Finans og investeringsinntekter	7	416 964
SUM MIDLER		60 187 317
FORBRUKTE MIDLER		
Kostnader til anskaffelse av midler		
Innsamling	8	3 980 468
Eiendom	8,14	800 992
Kostnader til organisasjonens formål	1,9,10,11,14,18,19	
Arbeidstiltak		8 103 833
Barn og unge		14 951 937
Behandling og helsehjelp		1 469 089
Boligtiltak		1 294 540
Eldreomsorg		
Fattigdomstiltak		
Flerkulturelt arbeid		2 563 028
Frivilligsentralen		1 964 059
Gatenært		7 543 418
Kaffeer og aktivitetshus		1 466 919
Miljøtiltak		1 096 214
Åpen kirke		7 425 017
Administrasjonskostnader	9,12	3 151 064
Finanskostnader		
SUM FORBRUKTE MIDLER		55 810 578
Skattekostnad	21	-28 078
ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT		4 348 661
TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL		
Grunnkapital		
Annen bunden formålskapital		
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner		
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner	16	374 386
Annen formålskapital	17	3 974 275
SUM DISPONERINGER		4 348 661



STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I TRONDHEIM

BALANSE 31.12.2020

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Eiendom Veiskillet		2 915 813	3 002 636
Eiendom Schultzgate 8		4 874 890	4 930 924
Eiendom Øystein Møylas vei 2		6 098 046	6 236 900
Ullinsvei 42		0	0
Inventar, kontormaskiner		533 311	716 713
Andre driftsmidler		485 356	246 603
Transportmidler		5 594	10 068
Sum varige anleggsmidler	14	14 913 010	15 143 844
Depositum husleie		45 000	
Egenkapitalinnskudd KLP	19	470 284	435 362
Sum finansielle anleggsmidler		515 284	435 362
Sum anleggsmidler		15 428 294	15 579 206
Omløpsmidler			
Varebeholdning	1	47 844	70 763
Kundefordringer	1	2 358 324	1 655 518
Andre fordringer	1	668 282	542 795
DnB Liv kapitalforsikring	7	11 018 372	10 641 841
Kontanter, bank og post	7,13	19 670 457	18 098 089
Sum omløpsmidler		33 763 279	31 009 006
SUM EIENDELER		49 191 573	46 588 212
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Bunden egenkapital	15	400 000	400 000
Egenkapital med restriksjoner	16	2 242 195	1 867 809
Personalfond	16	243 647	303 552
Fri egenkapital	16,17	29 918 921	25 884 742
Sum egenkapital	17	32 804 763	28 456 103
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	1, 19	2 670 235	3 613 024
Pantegjeld	20	2 705 255	2 980 072
Sum langsiktig gjeld		5 375 490	6 593 096
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 521 120	2 031 530
Skattetrekk og andre trekk	13	1 234 113	1 688 824
Skyldige offentlige avg.		1 490 689	1 960 910
Annen kortsiktig gjeld	16	6 765 398	5 857 749
Sum kortsiktig gjeld		11 011 320	11 539 013
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		49 191 573	46 588 212

Trondheim 25 mars 2021

Anno Guttormsen Vinsnes
Styreløder

Bjørn Ramse Berg

Odd Anders With
Daglig leder

Hildegunn Dørnbe Hørmansen

Siv-Mari Forsmark

Linn Marita Bauck

Eldfrid Øfsti Øvstedal
Nestleder



NOTER

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Trondheim er en ideell stiftelse uten økonomisk vinning som formål. Det avgis et samlet regnskap for stiftelsen.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk, og følger regnskapsstandard for ideelle organisasjoner.

Tilskudd og gaver inntektsføres når stiftelsen har juridisk rett til tilskuddet eller gaven. Naturalia er inntektsført til beregnet kostpris og kostnadsført med samme beløp. I aktivitetsregnskapet fremgår inntektsføringen i linjen «Innsamlende midler, gaver mv.», men kostnadsføringen er tilordnet de ulike aktivitetene.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler og vurderes til anskaffelseskost. Avskrivbare driftsmidler avskrives lineært over gjenværende levetid. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Beholdninger er verdsatt til laveste verdis prinsipp.

Stiftelsen er ikke ansett skattepliktig for sin virksomhet, jf. Skatteloven §2-32 første ledd. Utleie av fast eiendom som ikke er innenfor formålet er ansett skattepliktig.

Stiftelsen er ikke mva pliktig, ref. to uttalelser fra skattemyndighetene. Stiftelsen balansefører fremtidig pensjonsforpliktelse.

Aktivitetsregnskapet har ikke sammenlignbare tall med 2019 grunnet en omarbeidelse sentralt av hva som skal være gjeldende for alle 12 stiftelser i Kirkens Bymisjons. Sammenlignbare tall vil derfor bli gjennomført fra og med neste år.

NOTE 2 – OFFENTLIGE TILSKUDD

Offentlige tilskudd knytter seg til rammeavtaler i forbindelse med oppdrag for Trondheim kommune, statlige kortsiktige tilskudd i forbindelse med prosjekter og merverdiavgiftskompensasjon til frivillige organisasjoner.

	2020	2019
Trondheim kommune	11 363	11 310
Statlige tilskudd	22 512	19 909
Merverdiavgiftskompensasjon frivillige organisasjoner	2 334	2 531
Andre offentlige tilskudd	0	0
Sum offentlige tilskudd	36 209	33 750

NOTE 3 – ANDRE INNTEKTER OG TILSKUDD

Andre inntekter og tilskudd inneholder kompensasjon fra Kirkelig fellestråd i Trondheim .

	2020	2019
Andre inntekter og tilskudd	950	1 149
Sum andre inntekter og tilskudd	950	1 149



NOTE 4 – INNSAMLEDE MIDLER OG GAVER

	2020	2019
Legattildeling og gaver fra foreninger	1 566	1 528
Privatmarked	9784	7 260
Næringsliv	2 539	1 773
Kollekt og kirkeoffer	375	339
Minnegaver	190	324
Testamentariske gaver	3 289	2 288
Naturalia	645	454
Andre inntekter	2	489
Sum	18 390	14 455

Naturalia består hovedsakelig av mat, husleie og inngang til arrangementer som er gitt i gaver og er fordelt på virksomhetene. Verdifastsettelsen er satt ut fra en beregnet kostpris. Verdien er registrert som inntekt på innsamling og som kostnad på de ulike aktivitetene med tilsvarende beløp.

NOTE 5 – AKTIVITETER SOM OPPFYLLER FORMÅLET

	2020	2019
Salg av tjenester	2 078	14 044
Salg av bøker og artikler	1 362	1 418
Arrangementer	84	113
Sum inntekter	3 524	15 575

Aktivitetsbaserte inntekter er inntekter fra aktiviteter som inngår i organisasjonens formål.

Salg av tjenester består av samvær under tilsyn på Myrsnipa. Salg av bøker og artikler består av produkter fra Arbeidsrommet og I jobb, verksted og bøker fra Marked og Home Start.

Inntekter fra arrangementer gjelder egne arrangement. Inntekter fra andre arrangement er ført som innsamlede midler, gaver mv.

NOTE 6 – AKTIVITETER SOM SKAPER INNTEKTER

	2020	2019
Utleie av Øystein Møylas vei	127	0
Husleieinntekter	567	549
Sum inntekter	694	549

Aktivitet som skaper inntekter er ekstern utleie av hus. Dette gjelder i utleieforholdet av Veiskillet på kr 566 484.- til Trondheim kommune anses som innenfor formålet og utleie av Øystein Møylas som må beskattes.



NOTE 7 – FINANSINTEKTER

I tillegg ordinære bankinnskudd, har Kirkens Bymisjon plassert midler på en garantikonto i DNB. Denne har lav risiko og har historisk gitt høyere avkastning enn innskudd i bank.

	2020	2019
Ligningsverdi IB	10.641.841	10.472.202
Tilgang		
Ligningsverdi UB	11.018.372	10.641.841
Årets endring	376 531	169 639
Tillagte renter	375 012	170 071
Årets verdiendring	1 519	-432

Tabellen under viser bokførte finansinntekter.

	2020	2019
Bankrenter	40	52
Avkastning DNB Liv garantikonto	376	169
Sum netto finansinntekter	416	221

NOTE 8 – KOSTNADER ANSKAFFELSE AV MIDLER

	2020	2019
Innsamling	3 980	3 880
Eiendom	801	1 103
Sum kostnader anskaffelser av midler	4 781	4 983

Beløpet viser både eksterne innsamlingskostnader (kostnader i forbindelse med giverdatabasen) og interne innsamlingskostnader. De interne innsamlingskostnadene omfatter blant annet kostnader til annonsering og utsendelse av materiell, lønn og sosiale utgifter til markeds-/innsamlingskonsulent, samt andel av husleie, telefon og rekvisita og felleskostnader som tilfaller aktiviteten.

NOTE 9 – ADMINISTRASJON, FORMÅL OG INNSAMLING

Felleskostnader som ikke er hensiktsmessig å foreta en tilstrekkelig pålitelig målbar fordeling av, er klassifisert som administrasjonskostnader. Dette består av støttefunksjoner i administrasjonen som tilhører de ulike aktivitetene innenfor formålet. Disse er fordelt gjennom internfakturerings mot de ulike virksomhetene på grunnlag av forbrukte midler. Administrasjonskostnadene er beregnet til ca. 8,5% av den enkelte virksomhet sine driftskostnader.

Kostnader for IKT, regnskaps- og revisjonshonorar etc. kommer i tillegg og fordeles gjennom fordelingsnøkler mot de ulike aktivitetene på grunnlag av antall ansatte og årsverk.

Administrasjonsprosenten er beregnet som administrasjonskostnader delt på forbrukte midler.

Formålsprosenten er beregnet som forbrukt til formålet delt på sum forbrukte midler.

Innsamlingsprosenten er beregnet slik:



Innsamlede midler (brutto inntekt)
- Kostnader til innsamling
= Disponibelt til formålet, regnet i prosent av innsamlede midler.

	2020	2019	2018	2017	Snitt
Beregnet administrasjonsprosent:	5,65	3,66	3,1	3	3,9
Beregnet formålsprosent:	85,79	88,73	92,4	92,7	89,9
Beregnet innsamlingsprosent:	78,36	73,15	80,4	77,7	77,4

NOTE 10 – KOSTNADER TIL FORMÅLET

I aktivitetsregnskapet har vi sett det formålstjenlig å dele virksomhetene innenfor disse åtte arbeidsfeltene:

Barn, ungdom og familier

- Aktiv Barsel
- Home-Start Familiekontakten
- Myrsnipa
- Natteravn midt-byen
- OBU (Omsorgstasjonen for barn og ungdom)
- Trofast åpen barnehage
- I jobb, Mot og mestring
- Skattkammeret
- Generasjonsmøter

Boligsosialt arbeid

- ByBo

Frivilligsentral

- Østbyen frivilligsentral

Hiv-tiltak

- Aksept og Mestring

Prostitusjonstiltak

- Nadheim

Kirke, kultur og rusomsorg

- Gate og kirke
- I jobb verksted

Krisetelefon

- Kirkens SOS

Retts hjelp

- Gatejuristen
- Legal Aid

Selvhjelp og fattigdomstiltak

- Arbeidsrommet
- Batteriet Midt-Norge
- I jobb, verksted
- Søster til Søster
- Kafe Levanger



Virksomhetene er lokalisert til følgende besøksadresser:

- Bispegaten 1
- Kjøpmannsgata 29
- Munkegaten 4
- Munkegaten 6
- Nedre Møllenberg 28
- Haldensgate 20
- Schultzgata 8
- Øystein Møylas vei 2
- Olav Tryggvasonsgt 1
- Orkdalsveien 54
- Fjordgata 9
- Håkon den godes gt 3b
- Blisterhaugvn. 15
- Klostergata 29B

NOTE 11 – ANTALL ÅRSVERK

Antall ansatte var ved utgangen av året 71, tilsvarende 58 årsverk. Tilsvarende tall ved utgangen av 2018 var 92 ansatte og 68,5 årsverk. Avvik mellom antall ansatte og antall i tabellen skyldes at noen har tilknytning til flere virksomheter.

	Antall	Årsverk
Seksjon UNG		
Seksjonsleder	1	1
Home-Start	3	2,8
Trofast	4	1,92
Aktiv Barsel	1	0,2
Myrsnipa	3	2
Østbyen Frivilligsentral	2	1,8
OBU	6	6
Natteravn	1	1
I jobb, mot og mestring	3	3
Skattkammeret	1	1
Generasjonsmøter	1	1
Sum seksjon Ung	26	21,72
Seksjon LEVE		
Seksjonsleder LEVE	1	1
Søster til Søster	2	1,8
Gatejuristen	2	2
Legal Aid	1	1
ByBo	3	2,4
Kirkens SOS Trøndelag	3	2,6
Arbeidsrommet	1	0,8
Aksept og Mestring	2	1,6
Nadheim	2	1,8



Kafe Levanger	2	1,5
Batteriet Midt-Norge	3	2,2
Gate og Kirke	8	6
I jobb, verksted	4	2
Sum seksjon Leve	34	26,7
Seksjon STØTTE		
Administrasjon inkl. daglig leder	9	7,7
Marked og Innsamling	2	1,6
Sum seksjon Støtte	11	9,3
	71	57,72

NOTE 12 – GODTGJØRELSER TIL LEDELSE, REGNSKAPSFØRSEL OG REVISOR

	2020	2019
Godtgjørelse til styret	0	0
Lønn inkl. feriepenger til daglig leder	716 538	715 006
Godtgjørelse regnskapsfører	435 090	422 505
Godtgjørelse til revisor	154 666	125 726

Ordinær årslønn for daglig leder er kr 810.000.-.

Godtgjørelse til revisor består av kostnadsført revisjonshonorar, kr 70 312,5 inkl. mva. og godtgjørelse for attestasjonstjenester og annen bistand på 84 353,13.

NOTE 13 – SKATTETREKK

Inkludert i beløpet er kr 1.194.567,53 innsatt på bankkonti vedrørende skyldig skattetrekk.

NOTE 14 – AVSKRIVNINGER VARIGE DRIFTSMIDLER

	Bygn. og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	17 145 527	1 953 580	19 099 107
Tilgang		350 854	350 854
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.20	17 145 527	2 304 434	19 449 961
Akk avskrivninger pr 1.1.20	2 975 069	980 195	3 955 264
Årets avskrivninger	281 713	299 974	581 687
Sum av- og nedskrivninger 31.12.20	3 256 782	1 280 169	4 536 951
Bokført verdi pr 31.12.20	13 888 745	1 024 265	14 913 010
Økonomisk levetid		100/50 år	3 år
Avskrivningsplan		lineær	lineær



NOTE 15 – BUNDEN EGENKAPITAL

Stiftelseskapital	400 000
Sum bunden egenkapital	400 000

NOTE 16 – FRI EGENKAPITAL – SELVPÅLAGTE RESTRIKSJONER

Virksomheter	2020	Endring	2019
Trofast åpen barnehage	515 773	-211 48	536 921
Gate og Kirke	420 592	-210 296	630 888
ByBo	905 830	905 830	0
OBU	400 000	-300 000	700 000
Sum fri egenkapital – selvpålagte restriksjoner virksomhet	2 242 195	374 386	1 867 809

Selvpålagte restriksjoner for Trofast åpen barnehage er overførte midler jfr. styrevedtak til drift av Trofast åpen barnehage. Vi fikk 1 607 000 i arv fra Overaae i 2018 som fordeles på 5 år, med følgende fordeling; 2018: 200 000 OBU, 2019-2021: 300 000 OBU og kr. 100 000 Trofast, 2022: 100 000 OBU og 100 000 Trofast. I 2019 fikk vi en arv fra BK på kr. 841 184 som er øremerket gate og kirke over 4 år, dvs fra 2019, 2020, 2021 og 2022 med kr. 210 296.- pr år. Ny arv i 2020 som går til ByBo og Gate og Kirke på henholdsvis 1 098 998 på hver. Gate og kirke har inntektsført sin i sin helhet på 2020, mens ByBo andel foreslås fordelt på 3 år, dvs 2020, 2021 og 2022

	31.des	Forbruk	01.jan
Personalfond – ført via resultatregnskapet	243 647	-59 905	303 552
Sum fri egenkapital – andre selvpålagte restriksjoner	243 647	-59 905	303 552

Andre selvpålagte restriksjoner består av personalfondet. I 2014 ble det vedtatt en ny tilførsel til fondet på kr 600 000 og restsaldo pr 31.12. er kr 243 647. Kostnader vedr. personalfondet blir kostnadsført via resultatregnskapet.

NOTE 17 - EGENKAPITAL

	Stiftelses-dokument	EK m/ selvpålagte restriksjoner	Annen EK	Sum
IB 01.01.2019	400 000	1 867 809	26 188 295	28 456 104
Årets resultat			4 348 659	4 348 659
Årets endringer		374 386	-374 386	0
UB 31.12.2020	400 000	2 242 195	30 162 568	32 804 763

Det er et ønske om å sikre 20 % av omsetningen som buffer i egenkapitalen i forhold til uforutsette utgifter. Beløpet for 2020 beløper seg på 12 037 000.-

Den reelle frie egenkapitalen etter selvpålagte restriksjoner og andre avsetninger blir da som følger:



	2020	2019
Total egenkapital pr 31.12	32 804 763	28 456 104
- Stiftelseskapital	-400 000	-400 000
- Egenkapital med selvpålagte restriksjoner	-2 242 195	-1 837 809
- Personalfond	-243 647	-303 552
- Buffer egenkapital	-12 037 000	-12 272 000
Reell fri egenkapital pr 31.12	17 881 921	13 642 743

NOTE 18 – EKSTERNE TILSKUDD OG EGNE MIDLER

I tabellen under vises fordelingen av eksterne tilskudd og egne midler fordelt på virksomhetene.

Virksomhetene	Eksterne tilskudd	Øremerkede gaver	Egne midler
Seksjon UNG			
Seksjonsleder UNG	919 000	0	130 300
Home-Start Familiekontakten	2180500	209 669	0
Trofast åpen barnehage	1620234	414 850	21 148
Aktiv Barsel	190 000	17 900	0
Myrsnipa	0	19007	245 913
Østbyen Frivilligsentral	1415000	60 000	376673
OBU	4896000	111 952	226 790
Natteravn Midt-byen	777685	178274	77528
I jobb, mot og mestring	2739000	8000	18919
Skattkammeret	1099000	205250	0
Generasjonsmøter	1 139 000	68 750	80353
Seksjon LEVE			
Seksjonsleder LEVE	0	905998	136 519
Søster til Søster	2432000	0	7 545
Gatejuristen	2184250	0	0
Legal Aid	516000	0	0
ByBo	1 037 500	233590	0
Kirkens SOS Trøndelag	946500	281 103	158 350
Arbeidsrommet	500 000	75 000	252 574
Aksept og Mestring	1278000	0	210601
Nadheim	1843000	0	0
Kafe Levanger	1 314 000	44822	0
Batteriet Midt-Norge	2437000	2000	0
Gate og Kirke	1478935	1566329	3877605
I jobb, verksted	1785000	0	0
Sum	34 727 604	4 402 494	5 820 818



NOTE 19 – PENSJONSKOSTNADER, -MIDLER OG –FORPLIKTELSER

Frem til 31.7.2020 har de fleste ansatte i Kirkens Bymisjon i Trondheim med 20 % stilling eller mer hatt innskuddsbasert tjenstepensjonsordning med investeringsvalg i DNB Livsforsikring ASA. Ansatte med denne pensjonsordningen har også vært omfattet av avtalefestet pensjon (AFP). Pensjonsinnskuddet ble dekket opp ved innbetaling fra de ansatte og stiftelsen, med et bidrag på henholdsvis 2 % og 5 % hver. Denne pensjonsordningen var basert på lineær opptjening og de årlige pensjonskostnadene blir da lik påløpt pensjonspremie.

Fra 1.8.2020 ble det etablert en ny hybrid pensjonsordning hos Storebrand for de fleste ansatte i virksomheten som er over 20 år og har minst 20% stilling. Ettersom vi fortsatt er tariffbundet omfattes ansatte med den nye pensjonsordningen av avtalefestet pensjon (AFP). Denne pensjonsordningen er en tjenstepensjonsordning etter tjenstepensjonsloven med årlig garanti, og garantert regulering. Det spares som i tidligere ordning 7 prosent totalt av ansattes lønn inntil 12G (2 prosent trekk fra arbeidstaker og 5 % dekkes av arbeidsgiver). Pensjonsordningen inneholder en garanti mot negativ verdiutvikling. Beløpet settes inn på pensjonskonto til hver enkelt ansatt. Størrelsen på den endelige pensjonen avhenger av hvor mye som er spart og regulering av pensjonskapitalen. SKBT sine forpliktelser og kostnader opphører når den ansatte slutter i sin stilling eller blir 100% pensjonist.

Unntaket gjelder medlemmer i Presteforeningen, samt ansatte som på tidspunktet for overgangen til innskuddsbasert pensjonsordning i 2014 hadde fylt 55 år. Disse fortsetter sitt medlemskap i Statens pensjonskasse og ytelsesbasert pensjon i KLP, og har ordninger med AFP der.

Stiftelsen hadde fram til 30. juni 2014 en offentlig-lik ytelsesbasert pensjonsordning. Pensjonsforpliktelsen i den tidligere ordningen er minket med 942 789 kr, og ny forpliktelse bokført i balansen pr 31.12 er kr. 2 670 235.

SPESIFIKASJONER FOR REGNSKAPSFØRING OG PENSJONSNOTE 2020 OG BUDSJETT 2021

	BUDSJETT		
	2019	2020	2021
PENSJONSKOSTNADER INKL. AGA			
Nåverdi av årets opptjening	99 101	94 490	114 019
Rentekostnad	472 848	415 737	358 284
Brutto pensjonskostnad	571 949	510 227	472 303
Forventet avkastning	-761 872	-692 546	-617 420
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	20 596	19 146	16 357
Netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	-169 327	-163 173	-128 760
Aga netto pensjonskostnad inkl. adm.kost	-23 875	-25 245	-18 155
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	-79 235	-375 534	0
Resultatført planendring	-895 553	0	0
Resultatført andel actuarielt tap (gevinst) v/avk.	0	0	0
Resultatført andel av nettoforpliktelse v/avk.	0	0	0
Ekstraordinære kostnader	0	0	0
Resultatført pensjonskostnad	-1 167 990	-563 952	-146 915
Herav resultatført aga av actuarielt tap (gevinst)	-9 792	-46 407	0
PENSJONSFORPLIKTELSE	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
	BESTE ESTIMAT	BESTE ESTIMAT	ESTIMAT
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	18 253 293	21 154 855	21 240 451
Pensjonsmidler	18 339 727	19 886 056	20 564 920



Netto forpliktelse før arb.avgift	-86 434	1 268 799	675 531
Arbeidsgiveravgift	-12 187	178 901	95 250
Netto forpliktelse inkl. aga	-98 621	1 447 700	770 781
Ikke resultatført aktuarielt gevinst(tap) ekskl.aga	3 252 977	1 071 461	1 071 461
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap) aga	458 668	151 074	151 074
Ikke resultatført planendringer	0	0	0
Balanseført nto forpliktelse/(midler) etter aga	3 613 024	2 670 235	1 993 316
Herav balanseført aga	446 481	329 975	246 324

AVSTEMMING

	2020	2021
Balanseført nto forpliktelse/(midler) UB i fjor	3 613 024	2 670 235
Resultatført pensjonskostnad inkl. aga og adm.kost	-563 952	-146 915
Aga innbetalt premie/tilskudd	-44 854	-65 496
Innbetalt premie/tilskudd inkl. adm	-333 983	-464 508
Ført mot egenkapital	0	0
Ført mot egenkapital aga	0	0
Balanseført nto forpliktelse/(midler) UB i år	2 670 235	1 993 316

MEDLEMSSTATUS

	01.01.2019	01.01.2020	01.01.2021
Antall aktive	1	1	1
Antall oppsatte	78	77	75
Antall pensjoner	10	11	13
Gj.snittlig pensjonsgrunnlag, aktive	538 880	557 424	557 424
Gj.snittlig alder, aktive	62,28	63,28	64,28
Gj.snittlig tjenestetid, aktive	16,00	17,00	18,00

FORUTSETNINGER

	31.12.2019	31.12.2020
Diskonteringsrente	2,30 %	1,70 %
Lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
G-regulering	2,00 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,24 %	1,24 %
Forventet avkastning	3,80 %	3,10 %
Agasats	14,10 %	14,10 %
Amortiseringstid	5	5
Korridorstørrelse	10,00 %	10,00 %

NOTE 20 – LANGSIKTIG GJELD

Langsiktig gjeld på kr 2 670 235 er sikret med pant i eiendom Øystein Møylas vei 2 i Trondheim kommune. Bokført verdi av eiendommen er kr. 6 098 045.-

NOTE 21 - SKATTENOTE

	2020	2019
Utleie av Øystein Møylas vei	127 629	0
22%skatt	28 078	0



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til styret i Stiftelsen Kirkens Bymisjon i Trondheim
